
A ブロック

21 - 13

21 - 15

21 - 12

21 - 16

21 - 19
14 - 21
15 - 12

B ブロック

21 - 9

21 - 11

15 - 21
21 - 13
15 - 7

21 - 15

21 - 8

C ブロック

21 - 12
19 - 21
15 - 14

21 - 10
19 - 21
15 - 7

21 - 13

21 - 18

D ブロック

21 - 18
19 - 21
15 - 8

21 - 13

21 - 20

21 - 19

21 - 18

第25回全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会
1日目予選リーグ U-14男子 結果

2022年9月24日(土)
大阪府立門真スポーツセンター

神港Jr. 兵庫県

上越クラブ 新潟県

1

0 神港Jr.

上越クラブ0

2位 セレソン豊橋 愛知県

3位 飯野排球部 宮崎県

上越クラブ スペランツァ 静岡県1位

2位

3位

1

0

Ｄｒｏｐ

GOLD BIRD

GOLD BIRD1

EASTRING0

1 2位 岐阜ジュニア 岐阜県

3位 EASTRING 埼玉県2

2

0

1 1位 サンガイアＹ 茨城県

イーグルス 1位 イーグルス 滋賀県2 0

東京都0 2位 Ｄｒｏｐ

3位 GOLD BIRD 大分県

プロシード 福岡県

岐阜ジュニア

EASTRING

セレソン豊橋

飯野排球部

飯野排球部

1位

神港Jr. 2

サンガイアＹ

セレソン豊橋 2

サンガイアＹ 2

スペランツァ 2

スペランツァ 2

イーグルス 2

Ｄｒｏｐ 2

岐阜ジュニア 2

2プロシード

プロシード



E ブロック

21 - 10

21 - 9

14 - 21
21 - 20
15 - 12

21 - 13

21 - 12

F ブロック

20 - 21
21 - 17
15 - 11

21 - 20

21 - 15

21 - 17

21 - 18

G ブロック

21 - 8

21 - 13

21 - 7

21 - 16

21 - 15

21 - 14

H ブロック

21 - 17

21 - 16

21 - 16

21 - 15

21 - 11

21 - 7

第25回全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会
1日目予選リーグ U-14男子 結果

2022年9月24日(土)
大阪府立門真スポーツセンター

新発田ヤング 新潟県

1位 ファルコンズ 鳥取県

トップス広島

ＢＢ秋田ＶＣ

ヴィアティン

ＢＢ秋田ＶＣ

2位 ヴィアティン 三重県

3位 ＢＢ秋田ＶＣ 秋田県

藤沢クラブ

新発田ヤング 1位0

新発田ヤング0

0

2位

3位

0

0

0

福島県

福岡県

京都府

神奈川県

宮城県

広島県

玉名ヤング 熊本県

大阪府パンサーズJr

郡山少年

須恵Ｕ－１４

匠ヤング

藤沢クラブ

ＴＥＡＭ i

トップス広島

郡山少年0

パンサーズJr1

郡山少年0

藤沢クラブ1

匠ヤング0

0

2位

3位

1位

2位

3位

1位

ＴＥＡＭ i

トップス広島

ＴＥＡＭ i

ヴィアティン

ファルコンズ

ファルコンズ

2パンサーズJr

玉名ヤング

玉名ヤング

匠ヤング

須恵Ｕ－１４

須恵Ｕ－１４

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2



I ブロック

16 - 21
21 - 14
15 - 13

21 - 20

21 - 17

21 - 13

21 - 18

J ブロック

21 - 16

21 - 17

21 - 15
20 - 21
15 - 13

21 - 8

21 - 12

K ブロック

18 - 21
21 - 20
15 - 11

21 - 16

21 - 17

21 - 20

21 - 17

L ブロック

15 - 21
21 - 19
15 - 10

21 - 15

21 - 8

21 - 15

21 - 14

第25回全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会

2

ＳＴＩＮＧＳ 愛知県

2位 プログレス 岡山県

3位 サフィルヴァ 北海道

1位

Ｗｉｎｄｓ 京都府1位

1日目予選リーグ U-14男子 結果
2022年9月24日(土)

大阪府立門真スポーツセンター

0 高松ロックス

高松ロックス0

山梨クラブ

ノース Ｗ

マケンザ‼

ノース Ｗ

花巻ヤング

1

0

1

0

0

1

サフィルヴァ1

プログレス0

サフィルヴァ0

0 山梨クラブ

ＡＬＬ阪神

2位 花巻ヤング 岩手県

3位 高松ロックス 香川県

ハピネス 奈良県

2位 マケンザ‼ 福井県

3位 ノース Ｗ 埼玉県

1位

佐賀ＶＢＣ 佐賀県

2位 ＡＬＬ阪神 兵庫県

3位 山梨クラブ 山梨県

1位

Ｗｉｎｄｓ

Ｗｉｎｄｓ

プログレス

2

2

2

ハピネス

ハピネス

花巻ヤング

ＳＴＩＮＧＳ

ＳＴＩＮＧＳ

ＡＬＬ阪神

マケンザ‼

佐賀ＶＢＣ

佐賀ＶＢＣ

2

2

2

2

2

2

2

2



M ブロック

21 - 16

21 - 13

21 - 17

21 - 19

21 - 16

21 - 13

N ブロック

21 - 6

21 - 10

21 - 9

21 - 16

21 - 14

21 - 17

O ブロック

21 - 5

21 - 7

21 - 18
8 - 21
15 - 14

21 - 18

21 - 9

P ブロック

21 - 8

21 - 5

21 - 18

21 - 16

21 - 16

21 - 11

佐世保ＭＡＸ 長崎県

3位 ボアーズ 長野県

3位 RAD U-15 千葉県

1位 ＩＺＵＬＵ 静岡県

2位

フレンズ 岐阜県

2位 クラブ東予 愛媛県

3位 大和ｽﾋﾟﾘｯﾂ 群馬県

1位

第25回全国ヤングバレーボールクラブ男女優勝大会
1日目予選リーグ U-14男子 結果

2022年9月24日(土)
大阪府立門真スポーツセンター

0

0

0

0 鶴岡ＶＢＣ

RAD U-15

近江ガッツ

RAD U-15

ボアーズ

佐世保ＭＡＸ

ボアーズ

大和ｽﾋﾟﾘｯﾂ

クラブ東予

大和ｽﾋﾟﾘｯﾂ

鶴岡ＶＢＣ

ＮＮＦ

0

1

0

0

0

0

0

0

2位 近江ガッツ 滋賀県

Ｓﾌﾛﾝﾃｨｱ 富山県1位

翔耀VC 徳島県

2位 ＮＮＦ 大阪府

3位 鶴岡ＶＢＣ 山形県

1位

ＩＺＵＬＵ 2

ＩＺＵＬＵ 2

佐世保ＭＡＸ 2

ＮＮＦ

近江ガッツ 2

翔耀VC 2

翔耀VC 2

Ｓﾌﾛﾝﾃｨｱ 2

クラブ東予 2

フレンズ 2

フレンズ 2

2

Ｓﾌﾛﾝﾃｨｱ 2


